

जुलाई-2024 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	No. of Tenders Received	No. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	No. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रस्ताप का तरीका	एनआईटी का प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GLM/2024/6/4647790 Dated:03-07-2024	Supply of Miscellaneous Hardware (Pipes, valves etc.) for Power House of NBPS	Open Tender	03-07-2024	Two Bid	19-03-2024	06 (Six)	1. M/s. GANESH INDUSTRIES 2. M/s. INDUSTRIAL CORPORATION 3. M/s. MAHAVIR TUBE CORPORATION 4. M/s. NEELSHIVA OVERSEAS 5. M/s. SIDDHIVINAYAK STEEL 6. M/s. Sri Tripati Traders	1) M/s. GANESH INDUSTRIES 2) M/s. MAHAVIR TUBE CORPORATION 3) M/s. SIDDHIVINAYAK STEEL	M/s. INDUSTRIAL CORPORATION 1, PREMIER COURT, 4, CHANDNI CHOWK STREET, KOLKATA-700072, Kolkata, WEST BENGAL-700072	NH/NBPS/C&P/P-878 GEMC-511687781734872 dated:03-07-2024	M/s. INDUSTRIAL CORPORATION 1, PREMIER COURT, 4, CHANDNI CHOWK STREET, KOLKATA-700072, Kolkata, WEST BENGAL-700072	₹5,40,546.5	45 Days
जीईएम/2024/बी/4647790 दिनांक-03-07-2024	एनबीपीएस के पावर हाउस के लिए विभिन्न हाईड्रॉलिक (पंप, वाल्व आदि) वस्तुओं की आपूर्ति	खुली निविदा	03-07-2024	दो	19-03-2024	छह	1. मेसर्स गणेश इंडस्ट्रीज 2. मेसर्स इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन 3. मेसर्स महावीर ट्यूब कॉर्पोरेशन 4. मेसर्स नीलशिव ओवरसीज 5. मेसर्स सिद्धिविनायक स्टील 6. मेसर्स श्री त्रिपति ट्रेडर्स	1) मेसर्स गणेश इंडस्ट्रीज 2) मेसर्स महावीर ट्यूब कॉर्पोरेशन 3) मेसर्स सिद्धिविनायक स्टील	मेसर्स इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन 1, प्रीमियर कोर्ट, 4, चंदनी चौक स्ट्रीट, कोलकाता - 700072, कोलकाता, पश्चिम बंगाल - 700072	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/बी-878 जीईएमसी511687781734872 dated:03-07-2024	मेसर्स इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन 1, प्रीमियर कोर्ट, 4, चंदनी चौक स्ट्रीट, कोलकाता - 700072, कोलकाता, पश्चिम बंगाल - 700072	₹5,40,546.5	45 दिन
GLM/2024/6/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Air Head Bottom Part No. 37130396 Schedule-1)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s. UTILITY ENGINEERS	1) M/s. UTILITY ENGINEERS	M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & KASHMIR-180010, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687790891839 dated:02-07-2024	M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & KASHMIR-180010, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹14,476.00	02 Month
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक-02-Jul-2024	निमू बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगर्सोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पार्स पार्ट्स की खरीद (एयर हेड बॉटम पार्ट नंबर 37130396 शेड्यूल-1)	खुली निविदा	02-07-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/बी-892 जीईएमसी511687790891839 dated:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹14,476.00	02 महीना
GLM/2024/6/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Plug one-fourth inch Part No. 35033593 Schedule-2)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s. UTILITY ENGINEERS	1) M/s. UTILITY ENGINEERS	M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & KASHMIR-180010, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687790891839 dated:02-07-2024	M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & KASHMIR-180010, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹1,016.00	
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक-02-Jul-2024	निमू बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगर्सोल रैंड मेक एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पार्स पार्ट्स की खरीद (एयर हेड एचपी चौथाई इंच पार्ट नंबर 35033593 शेड्यूल-2)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/बी-892 जीईएमसी511687790891839 dated:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹1,016.00	
GLM/2024/6/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Air Head HP Part No. 37130655 Schedule-3)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s. UTILITY ENGINEERS	1) M/s. UTILITY ENGINEERS	M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & KASHMIR-180010, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687749376317 dated:02-07-2024	M/s. PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & KASHMIR-180010, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹26,976.00	
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक-02-Jul-2024	निमू बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगर्सोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पार्स पार्ट्स की खरीद (एयर हेड एचपी पार्ट नंबर 37130655 शेड्यूल-3)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/बी-892 जीईएमसी511687749376317 dated:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹26,976.00	

(Handwritten signature)

GLM/2024/0/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Air Head Bottom Part No. 37130550 Schedule-4)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687724501564 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	₹ 15,604.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के फायर हाउस में स्थापित इंगरसोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर पार्ट्स की खरीद (एयर हेड बॉटम पार्ट नंबर 37130550 शेड्यूल-4)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687724501564 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	₹ 15,604.00
GLM/2024/0/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Air Filter HP Part No 32012957Schedule-5)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687719481748 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	₹ 3,176.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के फायर हाउस में स्थापित इंगरसोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर पार्ट्स की खरीद (एयर फिल्टर एचपी पार्ट नंबर 32012957 अनुसूची-5)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687719481748 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	₹ 3,176.00
GLM/2024/0/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Piston Ring Set 1.5 by 8 inch Part No. 37138146 Schedule-6)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687720290234 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	₹ 9,000.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के फायर हाउस में स्थापित इंगरसोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर पार्ट्स की खरीद (पिस्टन रिंग सेट 1.5 बाय 8 इंच पार्ट नंबर 37138146 शेड्यूल-6)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687720190234 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	₹ 9,000.00
GLM/2024/0/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Piston Ring Set 3 inch Part No. 32015133 Schedule-7)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687756911687 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	₹ 8,328.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के फायर हाउस में स्थापित इंगरसोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर पार्ट्स की खरीद (पिस्टन रिंग सेट 3 इंच भाग संख्या 32015133) अनुसूची-7)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687756911687 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	₹ 8,328.00
GEM/2024/0/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Piston Ring Set 5.5 inch Part No. 32194144 Schedule-8)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687706489772 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGVAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010,	₹ 12,580.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के फायर हाउस में स्थापित इंगरसोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर पार्ट्स की खरीद (पिस्टन रिंग सेट 5.5 इंच पार्ट नंबर 32194144 शेड्यूल-8)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687706489772 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010,	₹ 12,580.00

31/07/24

GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(1.5 by 8 Valve Assy Part No.31517725 Schedule-9)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687720815040 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 28,580.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निमो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए एचपी की खरीद (1.5 ग्राय 8 वाल्व असंबली पार्ट संख्या 31517725 अनुसूची-9)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687720815040 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 28,580.00
GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Valve Assembly 3 inch Part No. 32156713 Schedule-10)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687796424024 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 34,176.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निमो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर पार्ट्स की खरीद (वाल्व असंबली 3 इंच पार्ट नंबर 32156713 अनुसूची-10)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687796424024 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 34,176.00
GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(5.5 inch Valve Assy Part No. 37101946 Schedule-11)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687760613601 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 39,636.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निमो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर पार्ट्स की खरीद (5.5 इंच वाल्व असंबली पार्ट नंबर 37101946 अनुसूची-11)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687760613601 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 39,636.00
GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Valve Safety Part No.72062102 Schedule-12)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687749845690 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 3,020.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निमो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर पार्ट्स की खरीद (वाल्व सुरक्षा भाग संख्या 72062102 अनुसूची-12)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687749845690 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 3,020.00
GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Tube Elbow one-half inch X three-eighths inch Part No. 95040184 Schedule-13)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687702528358 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 4,440.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निमो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए एचपी की खरीद (एलबी ट्यूब इंच 1/2 x तीन-आठवां इंच पार्ट नंबर 95040184 अनुसूची-13)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687702528358 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 4,440.00

3150

रिश्ता

GEM/2024/6/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Gasket Set Part No. 30423339 Schedule-14)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2MA UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687780913188 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 11,360.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेट गैसक सेट पार्ट नंबर 30423339 अनुसूची-14)	सुली निविदा	02-Jul-2024		7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स ग्रीनिलेटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687780913188 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 11,360.00
GEM/2024/6/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Oil Container T30 Distinct Sils Part No. 70245808 Schedule-15)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2MA UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687759689367 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 16,568.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेट डिस्टिक्ट सिल्स और एलपी कंप्रेसर के लिए एलपी की खरीद (ऑइल कंटेनर टी 30 डिस्टिक्ट 5 सिल्टर पार्ट नंबर 70245808 अनुसूची-15)	सुली निविदा	02-Jul-2024		7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स ग्रीनिलेटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687759689367 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 16,568.00
GEM/2024/6/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Separator Element, Part No. 54749247 Schedule-16)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2MA UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-5116877363158 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 55,948.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेट निम्निल एलपी और एलपी कंप्रेसर के लिए एलपी की खरीद (सेपरेटर एलिमेंट, भाग संख्या 54749247 अनुसूची-16)	सुली निविदा	02-Jul-2024		7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स ग्रीनिलेटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी5116877363158 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 55,948.00
GEM/2024/6/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Element Coolant Filter Part No. 54672654 Schedule-17)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2MA UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687737969279 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 21,184.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेट गैसक एलपी और एलपी कंप्रेसर के लिए एलपी की खरीद (एलिमेंट कूलेंट फिल्टर पार्ट नंबर 54672654 शेड्यूल-17)	सुली निविदा	02-Jul-2024		7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स ग्रीनिलेटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687737969279 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 21,184.00
GEM/2024/6/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Element Air Filter Part No. 89295976 Schedule-18)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2MA UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687700576837 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 35,696.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेट निम्निल एलपी और एलपी कंप्रेसर के लिए एलपी की खरीद (एलिमेंट एयर फिल्टर भाग संख्या 89295976 अनुसूची-18)	सुली निविदा	02-Jul-2024		7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स ग्रीनिलेटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी511687700576837 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 35,696.00

2/20

रज

GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Hose, Hyd 1x82FM, Part No. 85561231 Schedule-19)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687773785738 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 28,170.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन (होस, हाइड्रोलिक, भाग संख्या 85561231 अनुसूची-19) के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687773785738 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 28,170.00
GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Hose Hydraulic, Part No. 85560597 Schedule-20)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687795625256 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 49,312.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन (होस हाइड्रोलिक, भाग संख्या 85560597 अनुसूची-20) के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687795625256 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 49,312.00
GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(Gas Spring LP Part No 54749114 Schedule-21)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687731817233 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 42,848.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद (गैस स्प्रिंग एलपी भाग संख्या 54749114 अनुसूची-21)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687731817233 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 42,848.00
GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(O Ring ID 32.92, Part No. 22199806 Schedule-22)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687766419266 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 1,650.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद (ओ रिंग आईडी 32.92, भाग संख्या 22199806 अनुसूची-22)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687766419266 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 1,650.00
GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station(O Ring ID 40.94, Part No. 22354971 Schedule-23)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2)M/s UTILITY ENGINEERS	1)M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687779107724 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL JAMMU,J&KJammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 966.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद (ओ रिंग आईडी 40.94, भाग संख्या 22354971 अनुसूची-23)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस 2)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1)मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687779107724 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 966.00

3150

[Handwritten signature]

GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Ultra Coolant 20 Ltr Part No. 38459582 Schedule-24)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	1) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687715389818 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 1,16,024.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन (जलद कुलित 20 लीटर भाग संख्या 38459582) के पावर हाउस में स्थापित इंगर्सोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद (अनुसूची-24)	शुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687715389818 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 1,16,024.00
GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Pad Filter Part No. 22053722 Schedule-25)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	1) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687750617609 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 16,416.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगर्सोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए फिल्टर पार्ट नंबर 22053722) अनुसूची-25)	शुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687750617609 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 16,416.00
GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (V- BELT, 1ST by 2, Part No. 30440903 Schedule-26)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	1) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687726613472 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 4,724.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन (वी-बेल्ट, 1ST बाय 2, भाग संख्या 30440903) के पावर हाउस में स्थापित इंगर्सोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद (अनुसूची-26)	शुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687726613472 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 4,724.00
GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Belt Drive Poly-V, Part No. 89265060 Schedule-27)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	1) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687746889778 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 37,236.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन (बेल्ट ड्राइव पॉली-वी, भाग संख्या 89265060) के पावर हाउस में स्थापित इंगर्सोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद (अनुसूची-27)	शुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687746889778 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 37,236.00
GEM/2024/8/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Tube, 25 IN. Nylon, Part No. 39124813 Schedule-28)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	1) M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS 2) M/s UTILITY ENGINEERS	1) M/s UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687707089435 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS,SEWA COMPLEX,NATIONAL HIGHWAY,OPPOSITE FIRE STATION,GANGYAL,JAMMU,J&K,Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 24,000.00
जीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन (ट्यूब, 25 आईएन, नायलॉन, भाग संख्या 39124813) के पावर हाउस में स्थापित इंगर्सोल रैंड निर्मित एचपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पेयर की खरीद (अनुसूची-28)	शुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 जीईएमसी511687707089435 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 24,000.00

अको

रज

GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Tube, 38 IN, Part No: 39124821 Schedule-29)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, J&K UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, J&K UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687700536650 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010	₹ 13,600.00
बीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बावगी पावर स्टेशन (ट्यूब, 38 इंच, भाग संख्या 39124821) के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एलपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पार्स की खरीद (अनुसूची-29)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 बीईएमसी-511687700536650 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 13,600.00
GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Valve Safety one-fourth x 60, Part No. 97048094 Schedule-30)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, J&K UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, J&K UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687755640767 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010	₹ 2,944.00
बीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बावगी पावर स्टेशन (वाल्फ सुरक्षा एक-चौथाई x 60, भाग संख्या 97048094) के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एलपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पार्स की खरीद (अनुसूची-30)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 बीईएमसी-511687755640767 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 2,944.00
GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Valve Safety one-half x 1200, Part No. 97048052 Schedule-31)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, J&K UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, J&K UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687783647939 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 5,962.00
बीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बावगी पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एलपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पार्स की खरीद (वाल्फ सुरक्षा एक-आधा x 1200, भाग संख्या 97048052 अनुसूची-31)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 बीईएमसी-511687783647939 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 5,962.00
GEM/2024/B/4878881 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Nipple, Part No. 22354989 Schedule-32)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, J&K UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, J&K UTILITY ENGINEERS	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687727532939 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPOSITE FIRE STATION, GANGVAL, JAMMU & Jammu, JAMMU & KASHMIR-180010, -	₹ 12,750.00
बीईएम/2024/बी/4878881 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बावगी पावर स्टेशन (नियल भाग संख्या 22354989 अनुसूची-32) के पावर हाउस में स्थापित इंगरसोल रेंड निर्मित एलपी और एलपी कंप्रेसर के लिए स्पार्स की खरीद	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	1) मेसर्स यूटिलिटी इंजीनियर्स	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-892 बीईएमसी-511687727532939 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगवाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010, -	₹ 12,750.00

3120

[Handwritten signature]

GEM/2024/B/4878851 Dated:02-Jul-2024	Purchase of spares for Ingersoll Rand make HP and LP Compressors installed at Power House of Nimoo Bazgo Power Station (Elbow, Part No. 69209217 Schedule-33)	Open Tender	02-07-2024	Two Bid	07-06-2024	2	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS (Pvt.) Ltd. Jammu & Kashmir-180010.	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS (Pvt.) Ltd. Jammu & Kashmir-180010.	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPPOSITE FIRE STATION, GANGDAL, JAMMU & KASHMIR-180010.	NH/NBPS/C&P/P-892 GEMC-511687730643412 dated:02-07-2024	M/s PAL INFRASTRUCTURE SOLUTIONS, SEWA COMPLEX, NATIONAL HIGHWAY, OPPPOSITE FIRE STATION, GANGDAL, JAMMU & KASHMIR-180010.	₹ 11,444.00
जीईएम/2024/बी/4878851 दिनांक:02-Jul-2024	निम्न बाबतों का पार स्टेशन (कोहली, भाग संख्या 69209217) के पावर हाउस में स्थापित इन्वर्टरों के लिए एलपी और एलपी कंप्रेसर के लिए पुर्तों की खरीद (अनुसूची 33)	खुली निविदा	02-Jul-2024	दो	7-06-2024	दो	1) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस 2) मेसर्स फ्लोमोर लिमिटेड	1) मेसर्स फ्लोमोर लिमिटेड 2) मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगदाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010.	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-892 जीईएमसी-511687730643412 दिनांक:02-07-2024	मेसर्स पाल इन्फ्रास्ट्रक्चर सॉल्यूशंस, सेवा कॉम्प्लेक्स, नेशनल हाईवे, फायर स्टेशन के सामने, गंगदाल, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180010.	₹ 11,444.00
GEM/2024/B/4991092 Dated:15-07-2024	Supply of Spares of Secondary Cooling Pumps for Power House of Nimoo Bazgo Power Station	GeM Single	15-07-2024	Single	20-06-2024	1	M/s FLOWMORE Limited	Nil	M/s FLOWMORE LIMITED (Unit II) 28A-A1, Site IV, Industrial Area, Sahibabad, Ghaziabad, UTTAR PRADESH-201010	NH/NBPS/C&P/P-902 GEMC-511687711856301 dated:15-07-2024	M/s FLOWMORE LIMITED (Unit II) 28A-A1, Site IV, Industrial Area, Sahibabad, Ghaziabad, UTTAR PRADESH-201010	₹ 1415104 60 Days
जीईएम/2024/बी/4991092 दिनांक:15-07-2024	निम्न बाबतों का पार स्टेशन के पावर हाउस के लिए सेकेंडरी कूलिंग पंपों के पुर्तों की आपूर्ति	जीईएम सिंगल	15-07-2024	एक	20-06-2024	एक	मेसर्स फ्लोमोर लिमिटेड	शून्य	मेसर्स फ्लोमोर लिमिटेड (यूनिट II) 28A-A1, साइट IV, औद्योगिक क्षेत्र, साहिबाबाद, गाज़ियाबाद, उत्तर प्रदेश-201010	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-902 जीईएमसी-511687711856301 दिनांक:15-07-2024	मेसर्स फ्लोमोर लिमिटेड (यूनिट II) 28A-A1, साइट IV, औद्योगिक क्षेत्र, साहिबाबाद, गाज़ियाबाद, उत्तर प्रदेश-201010	₹ 1415104 60 दिन
NH/NBPS/C&P/W-01/215 dated:29/04/2024	Water Proofing Treatment at roofs of various buildings in residential colony, Aichi	Open Tender	19-07-2024	Two Bid	24-05-2024	03	1. M/s TLCS INDIA PRIVATE LIMITED 2. M/s Nawang Dorjay 3. M/s PARVEZ AHMED MIR	1. M/s TLCS INDIA PRIVATE LIMITED 2. M/s Nawang Dorjay	M/s Parvez Ahmed Mir, Gantamulla Baramulla, Pin Code:193101.	NH/NBPS/C&P/W-01/LOA-420/2024/206 dated:19-07-2024	M/s Parvez Ahmed Mir, Gantamulla Baramulla, Pin Code:193101.	₹ 32,05,636.00 3 Month
NH/NBPS/C&P/W-01/215 दिनांक: 29/04/2024	आवासीय कॉलोनी, अलैची में विभिन्न भवनों की छतों पर जल प्रूफिंग उपचार	खुली निविदा	19-07-2024	दो	24-05-2024	तीन	1. मेसर्स टीएलसीएस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 2. मेसर्स नवांग दोर्जे 3. मेसर्स परवेज़ अहमद मीर	1. मेसर्स टीएलसीएस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 2. मेसर्स नवांग दोर्जे	मेसर्स परवेज़ अहमद मीर, गंतमूला बारमूला, पिन कोड: 193101।	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/लो-01/लो-420/2024/206 दिनांक:19-07-2024	मेसर्स परवेज़ अहमद मीर, गंतमूला बारमूला, पिन कोड: 193101।	₹ 32,05,636.00 तीन माह
GEM/2024/B/4653615 Dated:01-03-2024	Purchase of Hydrogen Gas Detector for Battery Room of Power house of Nimoo Bazgo Power Station.	Open Tender	31-07-2024	Two Bid	21-03-2024	5	1. M/s ALTUM TECHNICAL CONSULTANCY LLP 2. M/s AMBETRONICS ENGINEERS Pvt Ltd 3. M/s ENDEE ENGINEERS Pvt Ltd 4. M/s PENTAX ENGINEERING Pvt Ltd 5. M/s Trittech	1. M/s ALTUM TECHNICAL CONSULTANCY LLP 2. M/s AMBETRONICS ENGINEERS Pvt Ltd 3. M/s ENDEE ENGINEERS Pvt Ltd 4. M/s PENTAX ENGINEERING Pvt Ltd	M/s Trittech 121, Veena Industrial Estate, Opp. Fitwell House, LBS Marg, Mumbai, Vikhroli (W), Mumbai, Maharashtra-400083	NH/NBPS/C&P/P-856 GEMC-51168776999979 dated:31-Jul-2024	M/s Trittech 121, Veena Industrial Estate, Opp. Fitwell House, LBS Marg, Mumbai, Vikhroli (W), Mumbai, Maharashtra-400083	₹ 56345.00 70 Days
जीईएम/2024/बी/4653615 दिनांक:01-03-2024	निम्न बाबतों का पार स्टेशन के पावर हाउस के बैटरी रूम के लिए हाइड्रोजन गैस डिटेक्टर की खरीद।	खुली निविदा	31-07-2024	दो	21-03-2024	पाँच	1. मेसर्स अल्टियम टेक्निकल कंसल्टेंसी एलएलपी 2. मेसर्स एम्बेट्रॉनिक्स इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 3. मेसर्स एंडी इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 4. मेसर्स पेंटाक्स इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड 5. मेसर्स ट्रिटैक	1. मेसर्स अल्टियम टेक्निकल कंसल्टेंसी एलएलपी 2. मेसर्स एम्बेट्रॉनिक्स इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 3. मेसर्स एंडी इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 4. मेसर्स पेंटाक्स इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड	मेसर्स ट्रिटैक 121, वीणा इंडस्ट्रियल एस्टेट, सामने फिटवेल हाउस, एलबीएस मार्ग, मुंबई, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-400083	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-856 जीईएमसी-51168776999979 दिनांक:31-Jul-2024	मेसर्स ट्रिटैक 121, वीणा इंडस्ट्रियल एस्टेट, सामने फिटवेल हाउस, एलबीएस मार्ग, मुंबई, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-400083	₹ 56345.00 70 दिन

अलैची

रिज